

単 価 合 意 書

令和8年6月16日に契約したR7横環南栄・戸塚IC間環境整備その2工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年7月2日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 神奈川県海老名市中新田1762

氏名 人の森株式会社

代表取締役 加藤 政徳

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		134,908,468	
地盤改良工						
		式	1		36,227,480	
固結工						
		式	1		36,227,480	
中層混合処理	改良深度 6m 施工規模 2060m ³					
		m ³	2,060	4,867	10,026,020	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m ³ 未満					
		m ³	2,100	234.6	492,660	
泥土運搬						
		m ³	2,060	2,201	4,534,060	
泥土処分						
		m ³	2,060	10,279	21,174,740	
石・ﾌﾟﾛｯｸ積(張)工						
		式	1		5,263,503	
作業土工						
		式	1		520,510	
床掘り	土砂					
		式	1		230,500	
埋戻し	土砂					
		式	1		290,010	
コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(コンクリートﾌﾟﾛｯｸ積)						
		式	1		4,742,993	
現場打基礎コンクリート	18-8-25(高炉) 底幅 51.8 c m 高さ 30 c m					
		m	3	10,298	30,894	
現場打基礎コンクリート	18-8-25(高炉) 底幅 54.7 c m 高さ 35 c m					
		m	36	12,008	432,288	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート(間知)ブロック積	JIS滑面	m2	119	30,829	3,668,651	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	31	7,226	224,006	
止水コンクリート	18-8-25(高炉)W/C指定無し	m3	2	49,958	99,916	
現場打天端コンクリート	18-8-25(高炉)	m3	3	69,471	208,413	
たて排水		箇所	1	78,825	78,825	
排水構造物工		式	1		80,735,856	
作業土工		式	1		1,183,415	
床掘り	単粒度砕石4号	式	1		162,415	
埋戻し	単粒度砕石4号	式	1		1,021,000	
地下排水工		式	1		74,009,701	
サントマット	砂材料費有 単粒度砕石4号	m3	10,340	6,692	69,195,280	
地下排水溝	据付 波状管 200～400mm	m	637	7,539	4,802,343	
暗渠排水管	据付 波状管 200～400mm	m	20	603.9	12,078	
伐木除根工		式	1		5,542,740	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐木・伐竹(複合)	伐木(人力施工：密)	m2	3,500	353.4	1,236,900	
伐木伐竹運搬		m3	385	3,475	1,337,875	
処分費	幹	m3	385	7,709	2,967,965	
応急処理工		式	1		12,681,629	
応急処理工		式	1		12,681,629	
応急処理		式	1		12,681,629	
橋梁下部		式	1		19,284,123	
橋台工		式	1		19,284,123	
作業土工		式	1		1,776,560	
床掘り	土砂	式	1		340,060	
埋戻し	土砂	式	1		1,436,500	
既製杭工		式	1		10,282,396	
既製コンクリート杭 A1橋台	SC+PHC杭B種 杭径 800mm 杭長 25m 杭の打込長(掘削長) 25m	本	4	1,296,160	5,184,640	
既製コンクリート杭 A2橋台	SC+PHC杭B種 杭径 800mm 杭長 23m 杭の打込長(掘削長) 23m	本	4	1,266,256	5,065,024	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻積込	コンクリート殻(無筋)	m3	4	1,298	5,192	
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし	m3	4	2,054	8,216	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	4	4,831	19,324	
橋台躯体工(構造物単位)		式	1		7,225,167	
逆T式橋台	7m以上9m未満 110m3以上210m3未満 24-12-25(20)(高炉)	m3	115	47,332	5,443,180	
鉄筋	SD345 D16～D25	t	8.08	220,543	1,781,987	
舗装		式	1		9,409,036	
道路土工		式	1		1,083,709	
掘削工		m3	1		66,671	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	190	350.9	66,671	
路体盛土工		m3	1		2,458	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	10	245.8	2,458	
残土処理工		式	1		1,014,580	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	140	3,650	511,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土等処分		m3	140	3,597	503,580	
舗装工		式	1		1,382,220	
舗装準備工		式	1		100,656	
不陸整正	補足材無し	m2	569	176.9	100,656	
アスファルト舗装工		式	1		1,281,564	
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種) RC-40 仕上り厚 400mm	m2	213	1,617	344,421	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	569	1,647	937,143	
仮設工		式	1		6,943,107	
防護施設工		式	1		4,268,607	
仮囲い	設置 高さ 3m	m	217	19,671	4,268,607	
交通管理工		式	1		2,674,500	
交通誘導警備員		式	1		2,674,500	
直接工事費		式	1		163,601,627	
共通仮設費		式	1		24,541,824	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		8,056,192	
運搬費		式	1		5,548,164	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		5,548,164	
技術管理費		式	1		146,530	
土質等試験費		式	1		139,241	
六価加溶出試験		式	1		7,289	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,361,498	
共通仮設費（率計上）		式	1		16,485,632	
純工事費		式	1		188,143,451	
現場管理費		式	1		55,035,903	
工事原価		式	1		243,179,354	
一般管理費等		式	1		36,630,646	
工事価格		式	1		279,810,000	
消費税相当額		式	1		27,981,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		307,791,000	